

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		SO_01: Stavební objekt 01				18 008		-		-
-		Elektroinstalace				18 008				
		Telefon 2-BUS TESLA	kus	1,0	799,05	799				
		Krabice TESLA na povrch 2-nás	kus	1,0	1 305,15	1 305				
		TABLO tela 2-BUS	kus	1,0	3 037,40	3 037				
		Rámeček KARAT antika měděná 2M	kus	1,0	442,05	442				
		Zdroj tela 2-BUS	kus	1,0	979,65	980				
		Instalace SLB	kpl	1,0	2 940,00	2 940				
		Svítilno venkovní se senzorem	kus	1,0	750,75	751				
		Autonomní hlásiče kouře LM 102D	kus	1,0	235,00	235				
		Montáž hlásiče kouře	kus	1,0	114,00	114				
		Hasicí přístroj	kus	3,0	1 174,70	3 524				
		Montáž přístroj PG6	kus	3,0	151,00	453				
		Samozavírače GEZE TS 2000	kus	2,0	1 390,00	2 780				
		Montáž dveřních samozavíračů	kus	2,0	324,00	648				